
UCHWAŁA NR LXXIV/157/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg  gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz 
art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Ostrowieckiego nr 264/2022 z dnia 20.12.2022 r. Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski drogę wymienioną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi o której mowa w §1, zgodnie z załącznikiem 
graficznym, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 



Opracował: Marcin Karbowniczek 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXIV/157/2022 

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 

Nazwa ulicy 

Przebieg drogi 
Długość 

ulicy 
początek koniec 

ul. łącząca ul. E. Kwiatkowskiego  

z ul. Świętokrzyską 
od ul. E. Kwiatkowskiego  do ul. Świętokrzyskiej 40,00 mb  

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Irena Renduda-Dudek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

